Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) — Piastéw

Punkty adresowe wskazane w konkursie przez Ministerstwo Cyfryzacji, tzw. biate plamy NGA
(punkty, ktére nie znajdujg sie w zasiegu sieci dostepu do internetu umozliwiajgcej
Swiadczenie ustug dostepowych o przepustowosci co najmniej 30 Mb/s)

llo§¢ gospodarstw
domowych

Ulica do podtaczenia w ramack
Projektu POPC

ALEJA KRAKOWSKA 33
ALEJA TYSIACLECIA 2
ASNYKA 10
AXENTOWICZA 7
BLONSKA 26
BOHATEROW WOLNGSCI 1
CHELMONSKIEGO 18
DANILOWSKIEGO 10
KOSSAKA 18
KRASINSKIEGO 36
KRUCZA 1
LESMIANA 25
LISTOPADA 1
L OWICKA 16
MALCZEWSKIEGO 54
MATEJKI 20
MICKIEWICZA 65
MOCHNACKIEGO 13
NIECALA 22
OGRODOWA 11
ORLA BIALEGO 9
ORZESZKOWEJ 25
OZAROWSKA 46
PODSTAWOWA 12
POLA 13
POLNOCNA 24
RADOSNA 4
REJA 1
REYMONTA 24
SIEMIRADZKIEGO 48
SIENKIEWICZA 20

SKARGI 2



SKLODOWSKIEJ CURIE
SEOWACKIEGO
SEOWIANSKA
SOCHACZEWSKA
SOKOLA

TUWIMA

WARSZAWSKA

WISNIOWA

WEADYSEAWA 1l JAGIELLY
WRZOSOWA

ZLOTEJ JESIENI
ZEROMSKIEGO

W sumie

78

29
20
23
13

11

39
867



